
 

 

UCHWAŁA NR VI/26/2015 

RADY GMINY BOROWIE 

z dnia 23 marca 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału gminy Borowie na obwody głosowania, ustalania ich numerów, 

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art.13a §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku -Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21 poz. 112 z póź. 

zm.) oraz art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. z 2013 roku poz. 594 z póź. zm.), na wniosek 

Wójta Gminy, Rada Gminy Borowie uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXIII/122/2012 Rady Gminy Borowie z dnia 18 grudnia 2012 roku 

w sprawie podziału gminy Borowie na obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych zmienia się siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 i ustala się jej 

siedzibę w Zespole Oświatowym w Borowiu przy ul. Aleksandra Sasimowskiego 3. 

§ 2. Jednolity wykaz obwodów głosowania, ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych z uwzględnieniem zmiany, o której mowa w § 1, określa załącznik do niniejszej uchwały, 

stanowiący jej integralną część. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy: 

Alicja Szaniawska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 kwietnia 2015 r.

Poz. 3616



Załącznik do uchwały Nr VI/26/2015 

Rady Gminy Borowie 

z dnia 23 marca 2015 r. 

 

Podział Gminy Borowie na obwody głosowania 

 

Numer obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 Chromin, Gózd, Jaźwiny, Łopacianka, Słup 

Pierwszy, Słup Drugi. 

Zespół Oświatowyw Borowiu 

ul. Al. Sasimowskiego 3 

2 Brzuskowola, Filipówka, Gościewicz. Publiczna Szkoła Podstawowa  

w Brzuskowoli 

Brzuskowola 22 

3 Głosków, Dudka, Łętów, Wilchta. Zespół Szkół w Głoskowie 

Głosków 29 

4 Iwowe, Laliny. Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Iwowem 

Iwowe 140 

5 Borowie, Nowa Brzuza, Stara Brzuza, Kamionka. Zespół Oświatowy w Borowiu 

ul. Al. Sasimowskiego 3 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3616


		2015-04-17T12:09:33+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




